
Página 2 de 4

Publicação: Terça-feira, 11 de fevereiro de 2025

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa – PB, 58020-680.

PORTARIA Nº 071/2025 - DPPB/GDPG

Designa servidores para exercerem as funções de Gestor
e Fiscal de Contrato.

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 18 da
Lei Complementar Nº 104, e seus incisos, de 23 de maio de 2012, e as alterações observadas pela Lei Complementar nº 169/2021, de
27 de dezembro de 2021, e, considerando o disposto no art. 117 da Lei Federal Nº 14.133/21,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Gestor e Fiscal para o Contrato n° 003/2025, celebrado entre a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA e a

empresa PRINTEX SERVICOS GRAFICOS E COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES EIRELI, cujo objeto é a aquisição de material

gráfico de 300 (trezentas) unidades do Relatório de Gestão do Biênio 2023/2024 da Defensoria Pública do Estado da Paraíba.

Art. 2º - O Gestor e Fiscal indicados por esta Portaria são os seguintes servidores, aos quais cabe exercer as atribuições previstas na
Portaria n° 945/2023.

 

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO
Nildson Mateus Medeiros de Oliveira 780.224-4 Gestor

Larissa Claro de Lira 780.095-3 Fiscal 

 
 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, João Pessoa-PB, 03 de fevereiro de 2025.

Publique-se,
Cumpra-se.

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA
Defensora Pública-Geral do Estado

 

 

PORTARIA Nº 844/2024-DPPB/GDPG

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 18 da

Lei Complementar Nº 104, de 23 de maio de 2012, e as alterações observadas pela Lei Complementar nº 169/2021, de 27 de dezembro

de 2021, e de acordo com o art. 3º da Resolução nº 95/2022-CS/DPPB, publicada em 16.8.2022,

RESOLVE designar a Defensora Pública MARISE PIMENTEL FIGUEIREDO LUNA, Símbolo DP-3, matrícula 90.236-5,

Membro desta Defensoria Pública, para, sem prejuízo de suas funções, atuar no Juizado Especial da Fazenda Pública da Comarca de

Campina Grande, no período de 26 de agosto a 19 de dezembro do ano em curso.

Publicada no Diário Oficial Eletrônico da DPPB em 05/9/2024. REPUBLICAR POR INCORREÇÃO

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 10 de fevereiro de 2025.

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA
Defensora Pública-Geral do Estado

D
P

E
P

R
C

20
25

00
00

2V
01

Assinado com senha por [DPE111021] [SENHA] ELISÂNGELA CUNHA BARRETO em 11/02/2025 -
11:10hs.
Documento Nº: 6762740.56631496-2115 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=6762740.56631496-2115

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

DPEPB

193


